SECRETARIA LEGISLATIVA

DACPL - Departamento de Acompanhamento e Controle

do Processo Legislativo

Divisão de Assessoria ao Plenário

Divisão de Pesquisa e Estudos Legislativos

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Proposituras: Projeto de Resolução

Autoria: Parlamentar

Constata-se para os devidos fins, em atenção ao que dispõe o art. 139, § 1º, do

Regimento Interno, que o Expediente do dia 04 de junho de 2025 foi publicado no

Diário do Poder Legislativo nº 8.952, na data de 04 de junho de 2025 com os seguintes

Projetos de Resolução :

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº:

 436/2025 – DA MESA DIRETORA – Altera dispositivos da Resolução nº

1.578/2012

437/2025 – DO DEPUTADO GALEGO SOUZA – Concede a medalha de mérito

jurídico Tarcísio de Miranda Burity ao advogado Erick Macedo.

João Pessoa, 06 de junho de 2025.